Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal De Huamboya

2025-2-Numeral 6-6. conjunto de datos.csv

Cuenta Categoria

51

53

56

57

58

71

73

75

7

78

84

96

Egresos en
personal

Egresos en
Bienes 'y
servicios

Egresos
financieros

Otros
Egresos
corrientes

Transfrencia
Sy
donaciones

Egresos en
Personal
inversion

Egresos en
Bienes 'y
servicios

Egresos
obras
publicas

Otros
Egresos

para
inversion

Egresos por
Transfrencia
Sy
donaciones
para
inversion

Egresos por
bienes de
larga
duracion

Egresos por
Amortizaci6
nde la

Descrr]lpuo Asignado
Gastos en

1006850,33
personal

Bienes 'y
servicios de
consumo

213337,68

gastos

== 157735,73
fiancieros

Otros
gastos
corrientes

55923,00

Transfrencia
s y donancio
nes
corriente

40477,05

gastos en
personal  21400765,0
para 7
inversion
Bienes y
servicios de
inversion

3127405,60

Egresos
obras
publicas

2182695,35

Otros
Egresos
para
inversion

84950,00

Transfrencia
Sy
donaciones
para

inversion

128161,61

Bienes de
larga
duracion

314070,78

Amortizacio
ndela
deuda

370877,55

Modificado Codificado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1007350,33

213337,68

157735,73

56423,00

40477,05

21400765,0
7

3130505,60

2182695,35

87950,00

128161,61

310970,78

370877,55

Monto cer
tificado

122092,92

18664,96

13830,76

11823,28

3277,92

241271,67

840258,33

511207,42

11886,96

2829,97

85701,55

29511,09

Comprometid

(0]

122092,92

18664,96

13830,76

11823,28

3277,92

241271,67

840258,33

511207,42

11886,96

2829,97

85701,55

29511,09

Devengado Pagado

122092,92 122092,92

7910,21 7910,21
13830,76  13830,76
11823,28 11823,28
3277,92 3277,92

235271,67 235271,67 21159493,40

235735,62 235735,62 2290247,27 2290247,27

9999,5 9999,5
11886,96 11886,96
2829,97 2829,97
19453,50  19453,50
29511,09 29511,09

Saldo por co
mprometer

885257,41

194672,72

143904,97

44599,72

37199,13

2008230,91

76063,04

125331,64

225269,23

341366,46

Saldo por Saldo por
devengar pagar
885257,41 0,00
194672,72 10754,75
143904,97 0,00
44599,72 0,00
37199,13 0,00
2115%493,4 6000,00
604522,7
1
167148793 012079
76063,04 0,00
125331,64 0,00
225269,23 66248,05
341366,46 0,00

Porcentaj
e de
ejecucion

12,12%

3,71%

1,10%

20,95%

8,10%

1,10%

7,53%

0,46%

0,00%

0,00%

0,00%

7,96%



Porcentaj
ede
ejecucion

Descripcio Monto cer Comprometid

Saldo por co Saldo por Saldo por

Cuenta Categoria
mprometer  devengar pagar

Asignado Modificado Codificado Devengado Pagado

n tificado o]

deuda

publica publica



